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EDİTÖRDEN 
 
Harran İlahiyat Dergisi, 50. sayısı ile kıymetli okurlar ve değerli araştırmacıların 

huzuruna çıkmıştır. Dergimizi tercih ederek çalışmalarını gönderen kıymetli yazarlarımıza, 
fedakârlık yaparak hakemlik talebimizi kabul eden muhterem hocalarımıza ve sayının 
çıkmasında büyük emekleri olan editör kuruluna teşekkür ediyorum. 

2019 yılından itibaren toplam 9 sayıda dergimizde editörlük görevini başarıyla 
yürüten Sayın Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Kartal’a özellikle şükranlarımı sunmak istiyorum. Sn. 
Kartal, disiplinli çalışmasıyla dergiye ve editör kuruluna farklı bir heyecan getirmiş, 
derginin kurumsal işleyişine katkı sunmuştur. Süreçlerde şeffaflık ilkesini benimsemesi ve 
yayın etiğine önem vermesi, dergimizin yayın kalitesine yansımıştır. Uzun soluklu bu 
görevini şahsıma devrederek dergiyi bıraktığı noktanın daha ötesine taşıma 
sorumluluğunu bana yüklemiştir. Ancak editörlüğümde çıkan ilk sayıda tecrübesiyle bizleri 
yalnız bırakmayarak zor olan bu görevi kolaylaştırma gayretinde olmuştur. Hocamız, 
özellikle makale özetlerinin belli bir standartta olması hususunda dil editörü olarak dergiye 
desteklerini devam ettirmektedir. 

Bu kıymetli görevi 2023 yılı Temmuz ayı itibarıyla bana tevdi eden Dekanımız Sayın 
Prof. Dr. Celil Abuzar’a teşekkür ediyorum. Yaklaşık 8 yıllık alan editörlüğü tecrübesi ve 
alan editörlerimizin kıymetli gayretleriyle Tr Dizin kriterlerini korumak öncelikli hedefimiz 
olacaktır. Bunun yanı sıra dergimizin görünürlüğünü artırmak suretiyle makalelerin daha 
geniş kitlelere ulaşmasını amaçlamaktayız. Yayım kalitesini artırarak dergimizin 
uluslararası indekslerde yer alma sürecini takip etmekteyiz. Hedeflerimize ulaşma 
noktasında destekleriyle her zaman yanımızda duran başta Sayın Dekanımıza ve bu 
serüvende dergimize katkı sunacak kıymetli editör kuruluna şimdiden teşekkür ediyorum.   

Bu yayın döneminde 42 makale işleme alınarak 11 makale yayıma kabul edilmiştir. 
Hakem değerlendirmeleri sonucunda yayımlanması uygun görülmeyen makalelerin 
süreçleri reddedilmek suretiyle sonlandırılmıştır. Bazı makalelerin ise hakem 
değerlendirme süreçleri 51. Sayı için devam etmektedir. 

Akademik faaliyetlerin ve kaygıların gölgesinde dünya meşgalesi devam ederken 
İslam coğrafyasının bir parçası olan Filistin halkının kaderine terk edilmemesi gerektiğini, 
bu davanın bir insanlık meselesi olduğunu özellikle belirtmek istiyorum. Filistin halkına 
bunca zulmü reva görerek onları su, gıda, elektrik gibi temel ihtiyaçlarından mahrum 
bırakan terör devleti İsrail’i lanetliyorum. Çocuk-yaşlı demeden hedef gözetmeksizin 
katliama devam eden İsrail; insanlığın tepkisizliğinden cesaret alarak hastane, okul, cami, 
kilise gibi mekânları dahi bombalamayı sürdürmektedir. İslam Devletleriyle birlikte tüm 
dünyanın seyirci kaldığı işgal devletinin bu zulmüne karşı direnen Gazze halkını ve tüm 
Filistinlileri selamlıyorum. Kutsal davaları uğruna şehit düşen Filistinli kardeşlerimize 
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum. 

Hesap gününe inananlar olarak yaptıklarımız kadar yapmadıklarımızdan da 
sorumlu olduğumuzu hatırlatıyor, bu zulmün bir an önce son bulmasını Yüce Allah’tan 
niyaz ediyorum.  

 

Dr. Öğr. Üyesi Selim YILMAZ 

                 15 Aralık 2023 


